Директору

Регистрационный № ____________                                                   Государственного бюджетного

                                                                              профессионального образовательного учреждения

 «Ленинградский областной колледж культуры и искусства»

Вартанян Н.А.

От (в родительном падеже):

Фамилия

___________________________

Имя

_______________________________

Отчество __________________________

Дата рождения______________________

Место рождения ____________________

__________________________________

_

Гражданство ________________________

Документ, удостоверяющий личность:

___________________________________

серия________ № ____________________

Когда и кем выдан __________________г.

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

Прописка

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы (допустить к вступительным испытаниям и участию в конкурсе)

на обучение по образовательной программе подготовки специалистов среднего звена.

По специальности:

Вид:

По очной           ,           заочной             форме обучения

На места, финансируемые из областного бюджета

С полным возмещением затрат

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в ___________ году

_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)

Фотография

Образование:       основное общее (9 кл.);       среднее общее (11 кл.);

                                          НПО;              СПО;              ВПО;

Аттестат           /       Диплом                   Серия ___________ № ________________________

СНИЛС_______________________________________

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)          ;

Иностранный язык:    английский        ;  немецкий        ; французский        ;

другой               __________; не изучал           .

Сведения о родителях:

Мать:

Фамилия, имя, отчество

Место работы                 должность      рабочий/моб.  телефон

Отец:

Фамилия, имя, отчество

Место работы    должность           рабочий/моб. телефон

Общежитие:     нуждаюсь             не нуждаюсь

Сведения об отношении к воинской обязанности: (допризывник, призывник, воен. запаса)

Приписное св-во _______ № ____________;    Военный билет _______ № _____________

Дополнительные сведения:

(музыкальная школа, творческие коллективы, конкурсы, фестивали, участие в школьных спектаклях и пр.)

«___» ________________ 20       г.

_____________________

                              (Подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю:

           впервые

   не впервые                            _________________
(Подпись поступающего)

С  копиями лицензии на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приёма и условиями обучения в

данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций, в том числе через

информационные системы ознакомлен:

                                                                                                                                        _________________
           (Подпись поступающего)

Оригинал документа об образовании для зачисления в колледж обязуюсь представить не

позднее 14 августа (для абитуриентов очной формы обучения специальностей, требующих

проведения творческих вступительных испытаний; и не позднее 20 сентября  (для

абитуриентов заочной формы обучения)

                                                                                                   __________________
                                                                                                                                                                                       (Подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии _____________________________

«___» ______________ 20        г.